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Iłża, 11.06.2024r 

 

 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów  

Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży 

ul. Bodzentyńska 17 

27-100  Iłża 

 

Wykonawcy  

wg rozdzielnika 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą, 

wartość zamówienia nie przekracza kwot, o których mowa w art. 3 ustawy Pzp., pn:  

„Sukcesywny zakup i dostawa leków dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży” 

Numer referencyjny: DZP-08-2024 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) odpowiada na następujące pytania Wykonawców: 

 

 Pytanie 1: Pakiet 3, Pozycja 8, Kalii chloridum konc do sporz.roztw  do inf, amułka 20 ml 150mg/ml 

20 amp. a 20ml: Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany x 10 fiolek z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: Pakiet 3, Pozycja 9, Kalii chloridum konc do sporz roztw doustnego, ampułka 10 ml 

150mg/ml 20amp a 10ml: Czy Zamawiający dopuści do wyceny Kalium Chloratum WZF 15% 10 ml x 

50 amp.?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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